РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНГАТУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «22» июля 2019 г.                             с. Мингатуй                                             № 22
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Мингатуйского муниципального образования за I полугодие 2019 года

Руководствуясь ст.264.2 Бюджетного Кодекса  Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе Мингатуйского муниципального образования,  Уставом Мингатуйского муниципального образования, Администрация Мингатуйского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Утвердить отчет об исполнении  Мингатуйского муниципального образования  за I полугодие  2019 года:

- по доходам - в сумме 2 108 177,02 рублей, в том числе безвозмездные перечисления от других бюджетов бюджетной системы 1 945 446,79 рублей;
- по расходам в сумме 2 113 217,14 рублей;

-  дефицит бюджета составил  5 040,12 рублей.

2. Использование средств резервного фонда за I полугодие  2019 года не производилось.
3. Администрации Мингатуйского муниципального образования  направить отчет об исполнении бюджета Мингатуйского муниципального образования  за I полугодие  2019 года в Думу Мингатуйского муниципального образования.

4. Настоящее  постановление подлежит официальному опубликованию в «Муниципальном вестнике».
Глава Мингатуйского муниципального образования                              В.И. Алексеев